Datum: 07.04.2024

Athleten

Nr. Nachname

1 Scheibengraber

2 Niemczyk

1 Dekant

1 Wiesner

1 DAmling

2 Kamhawi

1 Welsch

1 Kropf

1 Thenhart
2 Motzkus

3 Lorenz

1 Salbeck

1 Gallena

2 Gottschalk

1 Schindler

Bayerische Meisterschaften im Bankdriicken - EQ -

Vorname

Samuel

Franz

Jonas

Peter Michael

Marco

Semir

Daniel

Norbert

Thorsten
Dirk

Sven

Gunther

Thorsten

Willibald

Reik

20.04.2024
SG Randersacker

Verein

A-Jugend mannlich
bis 105,0 kg
STC Bavaria 20 Landshut

SC Oberdlsbach

Junioren mannlich
bis 83,0 kg

SG Randersacker

bis 93,0 kg
SC Oberoélsbach

Senioren | mannlich
bis 83,0 kg
SG Randersacker

SG Randersacker

bis 93,0 kg
KSC Amberg Il

bis 105,0 kg

AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.

bis 120,0 kg
Powerlifting Wurzburg e.V.
SG Randersacker

STC Bavaria 20 Landshut

ab 120,0 kg

Sc-Wald e.V.

Senioren Il mannlich
bis 74,0 kg
SG Randersacker

SC Oberdlsbach

bis 83,0 kg

SG Randersacker

S

Bundesverband Deutscher
Kraftdreikimpfer & V.

NYBVDK

Geburtstag

2007
2006

2002

2005

1976
1977

1978

1978

1975
1977

1979

1978

1973
1965

1974

Total

170,00 kg
140,00 kg

72,50 kg

160,00 kg

150,00 kg
120,00 kg

180,00 kg

210,00 kg

227,50 kg
210,00 kg
202,50 kg

232,50 kg

130,00 kg
95,00 kg

0,00 kg

Norm

< 8



A W N

Geerhardt

Ziegler

Pleithner

Wimmer

Lorenz

Hirner

Semskij

Hanseder

Seitz

Erb

Galetzka

Seynstahl

Bauer

Denk

Griesbach
Geus
Abromeit

Salomo

Janos

Thomas

Rudolf

Michael

Karl Heinz

Arthur

Klaus

Klaus

Josef

Emil

Ludwig

Armin

Andreas

Alexander

Tony
Alexander
Julian

Sebastian

bis 93,0 kg

SG Randersacker

bis 105,0 kg

TSV Katzwang 05

Senioren Il mannlich
bis 66,0 kg
KSC Puch e.V.

Turngemeinde Landshut 1861 e.V.

bis 74,0 kg
STC Bavaria 20 Landshut

bis 83,0 kg
KSC Amberg Il

bis 105,0 kg
STC Bavaria 20 Landshut

KSC Attila Dachau e.V.

bis 120,0 kg
SC Oberdlsbach

Senioren IV mannlich
bis 93,0 kg

SG Randersacker

Aktive mannlich
bis 83,0 kg
SC Oberdlsbach

TSV Katzwang 05

bis 93,0 kg

Ac-Amberg e.V.

bis 105,0 kg
STC Bavaria 20 Landshut

bis 120,0 kg

Powerlifting Wirzburg e.V.

AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.

AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.

Ac-Amberg e.V.

Senioren | weiblich

1967

1967

1962
1961

1960

1957

1964
1962

1956

1950

2000
1991

1986

1986

1995
1993
2000
1996

135,00 kg

192,50 kg

105,00 kg
95,00 kg

105,00 kg

160,00 kg

235,00 kg
110,00 kg

185,00 kg

105,00 kg

220,50 kg
140,00 kg

155,00 kg

205,00 kg

250,00 kg
227,50 kg
187,50 kg
0,00 kg

< 8

<

AL L SN



Kampfrichter

A W N

w

Polster

Rehagel

Robeis

Reif

Holzer

Biber

Forster

Total:40

. Nachname

Holzer
Metz
Piechatzek
Platzer
Polster
Steidle

Wimmer

Total: 7

Rosina

Verena

Petra

Annette

Frieda

Julia

Nina

Vorname
Frieda
Matthias
Claus
Helmuth
Rosina
Wolfgang

Michael

bis 76,0 kg
SC Oberdlsbach

Powerlifting Wirzburg e.V.

Senioren Il weiblich
bis 76,0 kg
Viecherschmiede Powersport e. V.

SC Oberdlsbach

ab 84 kg
KSC Amberg Il

Aktive weiblich
bis 57,0 kg
STC Bavaria 20 Landshut

bis 63,0 kg

STC Bavaria 20 Landshut

Verein

KSC Amberg lI
SC Oberdlsbach
Ac-Amberg e.V.
KSC Puch e.V.
SC Oberdlsbach

TG Veitshochheim

Turngemeinde Landshut 1861 e.V.

1984
1980

1967
1974

1968

2000

1992

Lizenz
Landeslizenz 2021
Bezirkslizenz 2021
Bezirkslizenz 2021
IPF 11 2024 - 2027
IPF 11 2024 - 2027
Bundeslizenz 2021

Bundeslizenz 2021

105,00 kg
102,50 kg

75,00 kg
70,00 kg

115,00 kg

55,00 kg

67,50 kg

- 2024
- 2024
- 2024

- 2024
- 2024



